
Line # Description Mfgr Mfgno QTY UOM

Package

Loads per 

individual 

container

Unit
Price per 

Load ($)
Extended Unit

Price per 

Load ($)
Extended

1

Heavy duty concentrated SOLID detergent, designed to 

remove oily soil like food and beverage soils. Dispenser 

should control approximately 16 wash formulas and 

should handle 2 machines. Dispenser shall have 

automatic cut off switches when product is removed 

during dispensing. When capsule is empty, dispenser 

shall sound an alarm to alert laundry personnel that it is 

out of product. Ecolab 6101766 70 case 4 - 9 lb 163 $134.09 $0.82 $9,386.30

1 ALT1

A one-shot laundry detergent with special ingredients to 

remove heavy grease and particulate soils from all 

fabrics. Safe to handle.-Contains water conditioners for a 

clean, bright wash-Contains no phosphate, VOCs, alkyl 

phenols (APEs, NPEs)-2 per case-6lb each Sunburst SB-SG65 70 case 2 - 6 lb 102.5 $128.08 $1.25 $8,965.60

2

Super concentrated SOLID destainer containing a wetting 

agent and water conditioners, automatically dispensed 

through an electronic dispenser. Shall be able to get 

white linens clean and bright. Dispenser should control 

approximately 16 wash formulas and should handle 2 

machines. Dispenser shall have automatic cut off 

switches when product is removed during dispensing. 

When capsule is empty, dispenser shall sound an alarm 

to alert laundry personnel that it is out of product.
Ecolab 6100975 60 case 2 - 4 lb 202 $73.50 $0.36 $4,410.00

2 ALT1

Super concentrated. Powers out tough soils, odors and 

stains. Can be used in all water conditions. Safer to 

handle. Contains biodegradable surfactants.-Requires 

substantially less inventory and storage space-Contains 

no alkyl phenols (APEs, NPEs)-2 per case- 5 lbs
Sunburst SB-SG67 60 case 2 - 5 lb 105 $144.19 $1.37 $8,651.40

3

Concentrated SOLID fabric softener and neutralizing 

agent designed to leave fabrics with a soft feel. Dispenser 

should control approximately 16 wash formulas and 

should handle 2 machines. Dispenser shall have 

automatic cut off switches when product is removed 

during dispensing. When capsule is empty, dispenser 

shall sound an alarm to alert laundry personnel that it is 

out of product. Ecolab 6116001 70 case 2 - 6 lb 363 $85.57 $0.24 $5,989.90
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3 ALT1

Conserv SG 81 is a unique fabric softener and sour 

combination that controls pH and keeps linens soft and 

bright.-Leaves linens soft and fresh with a pleasant 

fragrance-2 per case-4 lbs Sunburst SB-SG81 70 case 2 - 4 lb 213 $190.91 $0.90 $13,363.70

4

Dishwashing SOLID detergent compatible with aluminum 

ware and other soft metal. The dispenser and chemicals 

must produce sufficient strength to appropriately clean 

dishes, trays, glasses, etc. and produce maximum 

effectiveness in all types of operating conditions. Must be 

able to clean effectively without causing skin rashes to 

persons that come in contact with the chemicals.
Ecolab 6100185 25 case 4 - 9 lb 11,597 $95.49 $0.0082 $2,387.25

4 ALT1
Machine Alum Safe ENCORE/4X8#4 - 8 lb12,400 Racks per 

case Sunbust 6160S4 25 case 4 - 8 lb 12,400 $137.54 $0.0111 $3,438.50

5

SOLID Dishwashing rinse containing defoamer to give 

maximum rinse protection. The product must provide 

rapid and spot-free drying on all types of wares. Ecolab 6125395 25 case 2 - 2.5 lb 22,857 $130.13 $0.01 $3,253.25 No bid No bid No bid

6

Concentrated LIQUID emulsion laundry break and 

detergent booster containing the strongest built liquid 

alkali available. Product should be dispensed through a 

microprocessor-controlled automatic injection system.
Ecolab 6116558 200 gallon 1 - 5 Gal 256 $20.17 $0.08 $4,034.40

6 ALT1 MASTER BLEND (5 GAL)1 - 5 gal256 loads per 5 gallon Sunbusrt 783205 200 gallon 1 - 5 Gal 128 $148.62 $1.16 $29,724.00

7

A SOLID non-abrasive cleaning material suitable for 

cleaning the toughest baked on food soils on pots and 

pans. Product shall be suitable to be used as an effective 

pot and pan presoak and shall be designed for use in all 

water conditions. The dispensing unit shall be attached to 

the sink faucet. Ecolab 6110884 30 case 2 - 5 lb 152 $74.60 $0.49 $2,238.00

7 ALT1 Pot & Pan SHAMROCK/1X4#1-4lb1918 loads Sunburst 6010S1 30 case 1 - 4 lb 1,370 $51.32 $0.04 $1,539.60

Products that use automatic dispensers Sub Total: $29,461.10 $1,539.60

8

Condensed POWDERED bleach additive to be used daily 

to brighten whites. (Product put manually into empty 

washer) Ecolab 6100909 100 case 12 - 1.2 lb6 $55.55 $9.26 $5,555.00

8 ALT1 SUN-LITE BLEACH (50 LB)1- 50 lb533 loads per case Sunbusrt 733050N 100 case 1-50lb 266.5 $191.88 $0.72 $19,188.00

9

LIQUID Lime remover used to remove and cut residue, 

film, stains and scale on washable surfaces. Product will 

be used in a spray-type bottle. No dispenser is required.
Ecolab 6101131 160 gallon 4/1 gal 512 $10.26 $0.02 $1,641.20

9 ALT1 LIME BE GONE/4x1 g4/1 galReady to use (RTU) Sunburst 663001 160 gallon 4/1 gal 4 $51.98 $13.00 $8,316.80

10

LIQUID Grease cutter capable of removing oils, grease 

and grease build-up from ovens, grills, etc., without 

damage to surfaces. Product will be used in a spray 

bottle. No dispenser is required. Ecolab 6119513 100 gallon 4/1 gal RTU $8.69 $8.69 $869.00

10 ALT1 Degreaser HD KITCHEN/4x1 g4 - 1 galReady to use Sunburst 61104 100 gallon 4/1 gal RTU $52.86 $13.22 $5,286.00
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11

Laundry POWDERspecial detergent and pre-soak for 

manual application. (Product manually put into empty 

washer) Ecolab 6110391 10 box 1 -45 lb 90 $68.48 $0.76 $684.80

11 ALT1
Accent Powder Detergent (40 LB)1 -40 lb426 loads per 

case Sunburst 740540 10 box 1 -40 lb 170.4 $60.38 $0.35 $603.80

Products that DON'T use automatic dispensers Sub Total: $2,510.20 $19,791.80

Total: $31,971.30 $21,331.40
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